СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора от №_____ «____»_______20__г.
об оказание платных образовательных услуг

г. Ачинск                                                                                                                  «____» _______ 20__г.

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение   «Детский сад общеразвивающего вида № 26 с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей» осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии серии 24ЛО1 № 0000957, регистрационный № 7806-л, выданной Министерством образования Красноярского края 05.02.2015г., срок действия – бессрочно в лице заведующего Вальд Ольги Владимировны, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и________________________________________________________
(Указать фамилию, имя, отчество законного представителя несовершеннолетнего - мать, отец, опекун)

                                                      (Указать фамилию, имя, отчество и дата рождения ребенка)
в дальнейшем Потребитель, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Родительский договор № _______ от «________»_______20___г. настоящим соглашением расторгаем при взаимном согласии сторон. Действует с момента его подписания.
2. Стороны обязуются произвести взаиморасчёт в течение 15 дней с момента заключения настоящего соглашения.
3. Настоящее соглашение действует с момента его подписания.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 26 с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей»
662155, г. Ачинск, 3 микрорайон Привокзального района, здание 26
ИНН 2443042684 КПП 244301001
ОГРН 1132443001712
ОКПО 21918765
л/с 20196Щ53360, 21196Щ53360
ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ// УФК по Красноярскому краю г. Красноярск
к/с 40102810245370000011
БИК 010407105
р/сч № 03234643047030001900
Адрес электронной почты:
ds26-ach@mail.ru
тел/факс: 8(39151)30207
 Заведующий ________________ О.В. Вальд
«____» _________________ 20_____г

	ПОТРЕБИТЕЛЬ:
Фамилия: ___________________________________
Имя: ________________________________________
Отчество: ___________________________________
Место прописки: _____________________________
____________________________________________
____________________________________________
Контактный телефон: ________________________

___________________/_______________________                  (подпись)                             (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]«___» _________________ 20____ г